
UCHWAŁA NR X/72/11  

RADY GMINY WIDAWA  
z dnia 29 września 2011 r. 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie 
 

 

Na podstawie art. 42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 177, poz. 1039 i Nr 185, 

poz. 1092) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Widawie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/80/04 Rady Gminy w Widawie 

z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 54, 

poz. 497, z 2005 r. Nr 89, poz. 862, z 2007 r. Nr 310, poz. 2832) wprowadza się następującą 

zmianę: 

 § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę Zakładu stanowią jednostki organizacyjne będące przychodniami: 

 Przychodnia w Widawie, w skład której wchodzą komórki organizacyjne: 

1) gabinet medycyny ogólnej i rodzinnej lekarzy POZ; 

2) gabinet pielęgniarek środowiskowo-rodzinnych; 

3) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej; 

4) gabinet zabiegowy; 

5) punkt szczepień; 

6) poradnia dla kobiet; 

7) poradnia dla dzieci zdrowych; 

8) poradnia dla dzieci chorych; 

9) poradnia rehabilitacyjna; 

10) gabinet medycyny szkolnej; 

11) gabinet fizjoterapii; 

12) punkt pobrań do badań. 

 Przychodnia w Brzykowie, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) gabinet medycyny ogólnej i rodzinnej lekarzy POZ; 

2) gabinet pielęgniarek środowiskowo-rodzinnych; 

3) gabinet zabiegowy; 

4) punkt szczepień; 

5) poradnia dla dzieci zdrowych; 

6) poradnia dla dzieci chorych; 

7) gabinet medycyny szkolnej; 

8) punkt pobrań do badań. 

 Przychodnia w Chociwiu, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) gabinet medycyny ogólnej i rodzinnej lekarzy POZ; 

2) gabinet pielęgniarek środowiskowo-rodzinnych; 

3) gabinet zabiegowy; 

4) punkt szczepień; 

5) poradnia dla dzieci zdrowych; 



6) poradnia dla dzieci chorych; 

7) gabinet medycyny szkolnej; 

8) punkt pobrań do badań.” 

 

§ 2. Zmiana, o której mowa w §1 następuje w związku z Uchwałą Nr XX/130/08 Rady 

Gminy Widawa z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie, opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 6 grudnia 2008 r., Nr 366, 

poz. 3240 oraz Uchwałą Nr VIII/56/11 Rady Gminy Widawa z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

z dnia 3 sierpnia 2011 r., Nr 221, poz. 2270. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


